na opłaty i podatki przeznaczonych nigdy niepowierzał, lecz takowe sam w kassach do własnych rąk poborców, odbiorem tychże trudniących się wnosił, i kwity tegoż dnia z rąk poborców odbierał pod utratą pieniędzy w ręce niewłaściwe oddanych i obowiązkiem wniesienia innych do kass.

w Warszawie dnia 18/30 sierpnia 1849 r.

Prezydent Rzeczywisty Radca Stanu *Andrault*.
za Naczelnika Kancelarji *J. Bertholdi*.

O STANIE KLASS PRACUJĄCYCH WE FRANCJI.

(Ciąg dalszy.)

Główną myślą wszystkich tych kontraktów jest zabezpieczenie od nędzy.